Ministero dell'lstruzione ¢ del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IS LIS, "CILIBERTO"
88900 CROTONE (KR) VIA SIRIS 10 C.F. 91021680797 C.M. KRIS01200B

DECRETO DI VARIAZIONE N. 118 DEL 05/07/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 05/07/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

?Visto il programma annuale per {'esercizio finanziario 2024, con approvazione dal Consiglio di Istituto precedente
Min  data 14/02/2023;

?Visto I'art. 10 comma 5 del D.1. n. 129 del 28 agosto 2018;

<
N

o,,.
SlVisto il verbale n. 1 della Giunta Esecutiva del 15/01/2024, per approvazione programma annuale 2024,
N~

o

@Visto il verbale N. 2024/001 dei Revisori dei Conti del 09/02/2024, per approvazione programma annuale 2024;
§Considerato lo Storno su PNRR: AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA - D.M. N.
3170/2022.-

S DECRETA
9 appnrtare la seguente STORNO al programma annuale 2024;
—
(@)
8 ENTRATE
[l
PREVISIONE]| MODIFICHE] MODIFICA] PREVISIONE
- Aggr./Voce/Soltovoce INIZIALE| PRECEDENTI|  ATTUALE| DEFINITIVA
Totals| 0,00
o
|_
(%)) SPESE
)
(A4 Categoria/Tivoloaia/Voce PREVISIONE, MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
! egoriaifipolog INIZIALE{ PRECEDENTI  ATTUALE| DEFINITIVA
< A.3.22 Attivita amministrativo-didattiche - Didattica - PNRR: AZIONI DI
<( PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA - 192.297.25 0,00 0,00] 192.297,26
N D.M. N. 170/2022
1 L Totalef 0,004
< e T NG
om I B N
S A e
N Vi T ®HIL DIRIGENTE SCOLASTICO
= 0510772024 N e . Girolamo ARCURI
(7)) "‘\;"ﬁf\‘ﬁ_%\‘“ 4
E A
X
Data di stampa: 05-07-2024 16:54 Pagina 1 gi 1

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI




		2024-07-06T09:40:47+0200
	GIROLAMO ARCURI




